
5 km F prolog kvinner
        NM'98 Rennebu og Meldal
        Rennebu IL og IL Nor
        Resultater Kvinner 5 km fri teknikk (Jaktstart-prolog)
  Pl Navn                     Klubb                      Tid     Diff
 --------------------------------------------------------------------
   1 Elin Nilsen              Bossmo & Ytteren IL    13.55,1      0,0
   2 Marit Mikkelsplass       Kjelsås IL             13.59,0      3,9
   3 Bente Martinsen          Nittedal IL            14.10,3     15,2
   4 Maj Helen Sorkmo         Os IL                  14.12,4     17,3
   5 Trude Dybendal Hartz     Kjelsås IL             14.16,6     21,5
   6 Anita Moen Guidon        Trysilfjellet Skikl    14.32,3     37,2
   7 Tina Bay                 IL Korlevoll           14.36,5     41,4
   8 Eva Kjerstadmo           Strindheim IL          14.39,8     44,7
   9 R¢nnaug Schei            Stadsbygd IL           14.40,5     45,4
  10 Anita Olsen              Gran IL                14.51,8     56,7
  11 Guri Knotten             Byåsen IL              14.54,9     59,8
  12 Cecilie Risvoll          Fauske IL              14.57,8   1.02,7
  13 Tone Tangen Myrvoll      Rustad IL              15.06,8   1.11,7
  14 Cecilie Mj¢en            Nittedal IL            15.12,0   1.16,9
  15 Hege Nilsen              Gruben IL              15.15,5   1.20,4
  16 Marit Roaldset           Molde & Omegn IF       15.17,0   1.21,9
  17 Anne Kristi Marken       Eggedal IL             15.18,7   1.23,6
  18 Kathrine Rokke           Byåsen IL              15.20,3   1.25,2
  19 Ine Wigernæs             Ski og fotb. Lyn       15.20,5   1.25,4
  20 Kristin Gisvold          Byåsen IL              15.22,0   1.26,9
  21 Astrid Ruud              Kjelsås IL             15.23,8   1.28,7
  22 Karianne Opgård          Tverrelvdalen IL       15.24,4   1.29,3
  23 Anne Gry Myklebust       Valldal                15.26,9   1.31,8
  24 Kamilla Bråten           Eidsvold Værks SK      15.29,2   1.34,1
  25 Lene Axelsen             Fossum IF              15.34,3   1.39,2
  26 Ingrid Knotten           IL Varden              15.37,8   1.42,7
  27 Unni ¥degård             Molde & Omegn IF       15.47,0   1.51,9
  28 Ruth S¢rum               Gran IL                15.50,4   1.55,3
  29 Hanne Pettersen          Oldereid IL            15.50,5   1.55,4
  30 Anne Håvi                Gran IL                15.53,4   1.58,3
  31 Tove Andersen            IL Varden              15.57,5   2.02,4
  32 Kari Mette Hansen        Hamar Skiklubb         16.00,3   2.05,2
  33 Trude Madsen             Bærums Verk IF         16.02,4   2.07,3
  34 Ingunn Husmoen           Ski og fotb. Lyn       16.06,1   2.11,0
  35 Marit Husby              Aasguten IL            16.06,4   2.11,3
  36 Camilla Letnes           Vinne Skilag           16.11,1   2.16,0
  37 Linda Bjerke             Moelven IL             16.17,5   2.22,4
  38 May Britt Engen          Tr¢sken IL             16.24,7   2.29,6
  39 Lene Kvervavik           S¢re Ål IL             16.27,2   2.32,1
  40 Marit F. Flatmark        Strindheim IL          16.33,3   2.38,2
  41 Anniken S¢råsen          Kjelsås                16.35,0   2.39,9
  42 Hege Kvervevik           S¢re Ål IL             16.39,2   2.44,1
  43 Kari Grindberg           Henning IL             16.40,9   2.45,8
  44 Ingunn L¢itegård         IL Noringen            16.45,4   2.50,3
  45 Lene Pedersen            Innstrandens IL        16.52,7   2.57,6
  46 Britt Elin ¥iestad       Skiptvet IL            17.12,5   3.17,4
  47 Tone Tveiten             Eggedal IL             17.21,4   3.26,3
  48 Lene Johansen            Byåsen IL              17.25,6   3.30,5
  49 Åse Tveite Byst¢l        Voss IL                17.27,3   3.32,2
  50 Gro Marita Aufles        Mosj¢en IL             17.28,7   3.33,6
  51 Marte Aa. Trondsen       IF Liv/Fossekallen     17.32,0   3.36,9
  52 Tina Kolboholen          Nannestad SK           18.05,2   4.10,1
  53 Evelyn Lauvstad          NTHI                   18.07,7   4.12,6
  54 Marita Bjerkestuen       Bjerke IL              18.39,2   4.44,1
  55 Ingri Langeland          Voss IL                19.15,8   5.20,7
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10 km F prolog menn
        NM'98 Rennebu og Meldal
        Rennebu IL og IL Nor
        Resultater Menn 10 km fri teknikk (Jaktstart-prolog)
  Pl Navn                     Klubb                      Tid     Diff
 --------------------------------------------------------------------
   1 Anders Eide              Snåsa IL               27.24,8      0,0
   2 Tor Arne Hetland         Byåsen IL              27.30,5      5,7
   3 Håvard Skorstad          Ski og fotb. Lyn       27.32,6      7,8
   4 Krister S¢rgård          Kirkenes & Omegn SK    27.36,1     11,3
   5 Jon Olaf Bergersen       Kjelsås IL             27.48,0     23,2
   6 Terje Smevold            Nannestad SK.          27.51,8     27,0
   7 Remi Andersen            Bækkelaget SK          27.55,8     31,0
   8 Rune Torseth             Ski og fotb. Lyn       28.03,8     39,0
   9 Frode Estil              Byåsen IL              28.06,0     41,2
  10 Dag Svege                Ski og fotb. Lyn       28.10,7     45,9
  11 Kristen Skjeldal         Bulken IL              28.14,9     50,1
  12 Håkon Loe Johansen       Strindheim IL          28.15,1     50,3
  13 Odd Bj¢rn Hjelmeset      Fjellhug/Vereide       28.15,9     51,1
  14 Ola Rygg                 Byåsen IL              28.16,8     52,0
  15 Tore Bjonviken           Fossum IF              28.17,9     53,1
  16 Frode Pedersen           Kjelsås IL             28.18,2     53,4
  17 ¥ystein R¢nbeck          Alta IF                28.21,8     57,0
  18 Espen Bjervig            Oseberg Skilag         28.23,5     58,7
  19 Ragnar Hagen             Kjelsås IL             28.24,0     59,2
  20 Håvard Solbakken         Tromsdalen UIL         28.25,4   1.00,6
  21 Sture Sivertsen          Leirådal IL            28.26,6   1.01,8
  22 Frode Jermstad           Henning IL             28.30,2   1.05,4
  23 Tor Arne Brevik          Henning IL             28.34,1   1.09,3
  24 Håvard Bjerkeli          Isfjorden IL           28.39,3   1.14,5
  25 Bj¢rn Kristiansen        Kjelsås IL             28.42,2   1.17,4
  26 Kjetil Juul Pedersen     Magnor UL              28.42,6   1.17,8
  27 Håvard Moheim            ¥yer-Tretten IF        28.48,9   1.24,1
  28 Jens Arne Svartedal      Fossum IF              28.54,0   1.29,2
  29 ¥yvind Skaanes           Strindheim IL          28.56,5   1.31,7
  30 Halgeir Bratberg         Kjelsås IL             28.57,1   1.32,3
  31 Kai Rye                  Strindheim IL          28.59,3   1.34,5
  32 Anders Hallingstad       Rælingen SK            28.59,7   1.34,9
  33 Morten Br¢rs             Henning IL             29.03,1   1.38,3
  34 Pål G. Mikkelsplass      Bromma IL              29.13,6   1.48,8
  35 ¥yvind Mobakken          Nannestad SK           29.14,5   1.49,7
  36 Anders Aukland           Oseberg Skilag         29.15,3   1.50,5
  37 Truls Larsen             Kjelsås IL             29.22,0   1.57,2
  38 Arve Skåren              Henning IL             29.22,9   1.58,1
  39 Hallgeir Viken           Nordli IL              29.27,2   2.02,4
  40 Torbj¢rn Kjerstadmo      Strindheim IL          29.34,4   2.09,6
  41 Kjartan Roland           Nannestad SK           29.45,3   2.20,5
  42 Lars Hasselvold          Strindheim IL          29.45,6   2.20,8
  43 Vidar Igeltj¢rn          Korlevoll IL           29.48,0   2.23,2
  44 Alf Roger Holme          Nannestad SK           29.49,6   2.24,8
  45 Bård J¢rgen Elden        Hamar SK               29.50,7   2.25,9
  46 Runar Fl¢nes             IL Nor                 29.51,0   2.26,2
  47 Jon Sverre Sugaren       IL Nor                 29.51,8   2.27,0
  48 Trond Lillebekk          Magnor UL              29.53,4   2.28,6
  49 Pål Anders Hovdenakk     ¥rsta                  29.53,7   2.28,9
  50 Håvard Haugstulen        S¢re Ål IL             29.53,9   2.29,1
  51 Reidar R¢iseland         Knaben                 29.54,9   2.30,1
  52 Torkjel Klep Gr¢ndalen   Tynset IF              29.56,7   2.31,9
  53 Nils Odden               Fåset IL               30.00,2   2.35,4
  54 Ståle Grindflek          Tynset IF              30.02,1   2.37,3
  55 Geir Ludvik Åsen         Vindbjart              30.03,9   2.39,1
  56 Olve Frederichsen        Ski og fotb. Lyn       30.07,1   2.42,3
  57 Halvor Utistog           Fossum IF              30.10,9   2.46,1
  58 Jan Ole Fuglem           Strindheim IL          30.12,0   2.47,2
  59 Tor Joar Ravndal         Sandnes IL/Sirdal S    30.12,2   2.47,4
  60 Karl G. Skj¢nnsfjell     Nordreisa IL           30.15,4   2.50,6
  61 Harald ¥kern Jensen      Bærums SK              30.22,0   2.57,2
  62 Thomas Nomerstad         Moelven IL             30.22,8   2.58,0
  63 Erik Olerud              Svea SL                30.24,2   2.59,4
  64 Jan Kåre Melsæter        Bærums Verk IF         30.24,8   3.00,0
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10 km F prolog menn
  65 Ole Petter Bakkom        S¢re Ål IL             30.26,4   3.01,6
  66 Trond Iversen            Mj¢ndalen IF           30.27,5   3.02,7
  67 Kjell Ove Oftedal        Figgjo IL              30.28,7   3.03,9
  68 Svein Roger Aanstad      Ringebu-Fåvang SK      30.28,8   3.04,0
  69 Jon Arne Opstad          Stokke IL              30.30,4   3.05,6
  70 ¥yvind Berg              Fossum IF              30.31,2   3.06,4
  71 Joakim Vika              Magnor UL              30.34,7   3.09,9
  72 Frode Olsen              Vinne Skilag           30.40,3   3.15,5
  73 Vegard F. Samuelsen      NTHI                   30.40,8   3.16,0
     Arnstein Aas             Bulken IL              30.40,8   3.16,0
  75 Vegard ¥stbakk Hagen     Nannestad SK           30.41,4   3.16,6
  76 Esben T¢llefsen          SOIL-Ski/Senja         30.43,7   3.18,9
  77 Morten Lefsaker          Oseberg SL             30.43,8   3.19,0
     Martin Ree               Byåsen IL              30.43,8   3.19,0
  79 ¥yvind Madland           Gjesdal IL             30.47,2   3.22,4
  80 Tor Koksvik              Byåsen IL              30.48,9   3.24,1
  81 Ronny Lysmen Jakobsen    Strindheim             30.49,9   3.25,1
  82 J¢rgen Aukland           Oseberg Skilag         30.54,6   3.29,8
  83 Daniel Larsen            Fossum IF              31.02,3   3.37,5
  84 Jens Petter Estil        S¢rli IL               31.07,2   3.42,4
  85 Ketil Bj¢rnstad          Fauske IL              31.11,4   3.46,6
  86 Sjur B¢rsheim            Ski og fotb. Lyn       31.17,0   3.52,2
  87 Per Morten Hvattum       Gran IL                31.20,8   3.56,0
  88 Roger Mohaugen           Nannestad SK           31.22,9   3.58,1
  89 Lars H. Svendsen         Strindheim IL          31.24,6   3.59,8
  90 ¥ystein Andersen         Vindbjart              31.24,9   4.00,1
  91 Ante Klemetsen           Mosj¢en IL             31.30,8   4.06,0
  92 Petter Svendsen          Troms¢ Skiklubb        31.34,6   4.09,8
  93 Jan Olav Smalås          Skorovas IL            31.35,7   4.10,9
  94 Stian Bergli             Fauskeeidet IL         31.36,6   4.11,8
  95 Stian Breivik            IL Stålkameratene      31.36,7   4.11,9
  96 Jimmy Vika               Magnor UL              31.36,9   4.12,1
  97 Gjermund Langslet        NTHI                   31.39,9   4.15,1
  98 Kristian Lund Vang       Tynset IF              31.40,1   4.15,3
  99 Trond Are Hoel           Korlevoll              31.40,4   4.15,6
 100 Roger Lillest¢l          Hornindal IL           31.46,2   4.21,4
 101 Vidar Fredheim           Oddersjaa              31.46,8   4.22,0
 102 Even Sugaren             IL Nor                 31.48,7   4.23,9
 103 Hans Ivar Laukli         NTHI                   31.51,6   4.26,8
 104 Torbj¢rn Str¢m           Nordreisa IL           31.53,0   4.28,2
 105 Håvard Pedersen          IL Ternen              31.53,7   4.28,9
 106 Jo Vegar Ols¢            Svorkmo/NOI            31.53,8   4.29,0
 107 Roar Hjelmeset           Fjellhug/Vereide       31.57,0   4.32,2
 108 Runar Martinsen          S¢rli IL               31.59,7   4.34,9
 109 Gjermund Hellerud        Vestre Spone IF        32.05,8   4.41,0
 110 Frode ¥ren               Kolvereid IL           32.06,5   4.41,7
 111 Anders Nupen Hansen      Hokksund IL            32.06,9   4.42,1
 112 Lars Ole Val¢en          NTHI                   32.09,0   4.44,2
 113 Audun Knudsen            Geilo IL               32.09,1   4.44,3
 114 Morten Eliassen          Kirkenes SK            32.12,1   4.47,3
 115 Lars Christian Aabol     Oseberg SL             32.20,7   4.55,9
 116 John Arne Holtet         Brane IL               32.23,4   4.58,6
 117 Tor Nordås               ¥ystre Slidre IL       32.26,4   5.01,6
 118 Petter Dragvoll          Strindheim IL          32.28,8   5.04,0
 119 Kåre Ulevåg              Strindheim IL          32.35,0   5.10,2
 120 Morten Eliassen          NTHI                   32.35,4   5.10,6
 121 Kjetil Sæter             ¥versj¢dalen IL        32.38,4   5.13,6
 122 Knut Inge Orset          Torvikbukt             32.40,8   5.16,0
 123 ¥yvind Viken             ¥yer-Tretten IF        32.45,1   5.20,3
     Rolf Lundamo             D¢laski                32.45,1   5.20,3
 125 Helge Kolstad            NTHI                   32.46,7   5.21,9
 126 Nicolai Heilemann        Oslo-Studentenes IL    32.48,3   5.23,5
 127 Tore Arnegard            Ål IL                  32.51,0   5.26,2
 128 Geir Svendgård           Vinne Skilag           32.51,5   5.26,7
 129 Stian Gr¢nås             S¢rulf IL              32.51,7   5.26,9
 130 Steinar Jespersen        Korlevoll IL           32.53,3   5.28,5
 131 Thomas Sandhaug          Molde & Omegn IF       32.54,5   5.29,7
 132 Jens Petter Furunes      Ekne IL                32.54,8   5.30,0
 133 Kim Andersen             Byåsen IL              32.58,1   5.33,3
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10 km F prolog menn
 134 Petter Madsen            Kjelsås IL             33.00,0   5.35,2
 135 Terje B¢ygard            Ål IL                  33.01,0   5.36,2
 136 Jon Åge Forfang          Henning IL             33.07,6   5.42,8
 137 ¥yvind Sl¢rdal           Nidelv IL              33.16,6   5.51,8
 138 ¥ivind Andersen          Enebakk IF             33.20,4   5.55,6
 139 Fredrik Thomassen        SOIL Ski/Senja         33.25,4   6.00,6
 140 Asbj¢rn Dalen            Osmarka                33.37,4   6.12,6
 141 Tore Olsen               Nordreisa IL           33.41,7   6.16,9
 142 Cato Teigen              S¢re Ål IL             33.42,2   6.17,4
 143 Ole Marius Rosendahl     Tr¢gstad IL            33.45,3   6.20,5
 144 Tor E. Hårstadhaugen     Gausdal SL             33.46,1   6.21,3
 145 Geir Kåre Rykkhus        Dombås IL              33.57,6   6.32,8
 146 Eirik Garnæs             NTHI                   34.01,5   6.36,7
 147 Roy E Hagensen           SOIL Ski/Senja         34.04,9   6.40,1
 148 Ottar Haldorsen          Leirfjord IL           34.16,6   6.51,8
 149 Erlend Skare             Nannestad SK           34.22,4   6.57,6
 150 Tomas Berger             ¥rje IL                34.47,8   7.23,0
 151 Otto Elshaug             Strindheim IL          34.58,7   7.33,9
 152 Ivar Dillan              Helgådal IL            35.01,8   7.37,0
 153 Leif Harald Sættem       Molde & Omegn IF       35.08,0   7.43,2
 154 Svein Ivar Moen          Ål IL                  35.09,8   7.45,0
 155 Geir Willumsen           Strindheim IL          35.35,7   8.10,9
 156 Rune Moen                Hommelvik IL           35.40,0   8.15,2
 157 Odd Egil Brobakk         St¢ren SPK             36.06,0   8.41,2
 158 Are Bäcklund             NTHI                   37.14,2   9.49,4
 159 Frode Str¢m              Narvik SK              37.57,1  10.32,3
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10 km jaktstart kvinner
 NM'98 Rennebu og Meldal
 Rennbu IL og IL Nor
 Resultater Kvinner 10 km Jaktstart
 
 Ra Navn                   Klubb                       5 km        10 km         Tid      Diff
-----------------------------------------------------------------------------------------------
  1 Bente Martinsen        Nittedal IL                14.10( 3)  28.14,2( 1)    42.24,2    00,0
  2 Elin Nilsen            Bossmo & Ytteren IL        13.55( 1)  28.29,4( 3)    42.24,4    00,2
  3 Anita Moen Guidon      Trysilfjellet Skikl.       14.32( 6)  28.15,5( 2)    42.47,5    23,3
  4 Trude Dybendal Hartz   Kjelsås IL                 14.16( 5)  29.16,2( 4)    43.32,2  1.08,0
  5 Maj Helen Sorkmo       Os IL                      14.12( 4)  29.35,5(10)    43.47,5  1.23,3
  6 Tina Bay               IL Korlevoll               14.36( 7)  29.23,0( 6)    43.59,0  1.34,8
  7 Eva Kjerstadmo         Strindheim IL              14.39( 8)  29.31,1( 7)    44.10,1  1.45,9
  8 Anita Olsen            Gran IL                    14.51(10)  29.22,3( 5)    44.13,3  1.49,1
  9 R¢nnaug Schei          Stadsbygd IL               14.40( 9)  29.33,9( 9)    44.13,9  1.49,7
 10 Kathrine Rokke         Byåsen IL                  15.20(18)  29.31,7( 8)    44.51,7  2.27,5
 11 Marit Roaldset         Molde & Omegn IF           15.17(16)  29.39,9(11)    44.56,9  2.32,7
 12 Guri Knotten           Byåsen IL                  14.54(11)  30.19,3(14)    45.13,3  2.49,1
 13 Anne Kristi Marken     Eggedal IL                 15.18(17)  30.04,1(12)    45.22,1  2.57,9
 14 Astrid Ruud            Kjelsås IL                 15.23(21)  30.04,1(12)    45.27,1  3.02,9
 15 Cecilie Mj¢en          Nittedal IL                15.12(14)  30.36,8(18)    45.48,8  3.24,6
 16 Lene Axelsen           Fossum IF                  15.34(25)  30.22,0(16)    45.56,0  3.31,8
 17 Unni ¥degård           Molde & Omegn IF           15.47(27)  30.28,8(17)    46.15,8  3.51,6
 18 Cecilie Risvoll        Fauske IL                  14.57(12)  31.23,7(25)    46.20,7  3.56,5
 19 Trude Madsen           Bærums Verk IF             16.02(34)  30.20,9(15)    46.22,9  3.58,7
 20 Tone Tangen Myrvoll    Rustad IL                  15.06(13)  31.17,6(21)    46.23,6  3.59,4
 21 Ine Wigernæs           Ski og fotb. Lyn           15.20(18)  31.17,9(22)    46.37,9  4.13,7
 22 Anne Håvi              Gran IL                    15.53(30)  30.46,2(19)    46.39,2  4.15,0
 23 Anne Gry Myklebust     Valldal                    15.26(23)  31.20,6(23)    46.46,6  4.22,4
 24 Hege Nilsen            Gruben IL                  15.15(15)  31.36,3(26)    46.51,3  4.27,1
 25 Ingrid Knotten         IL Varden                  15.37(26)  31.22,9(24)    46.59,9  4.35,7
 26 Camilla Letnes         Vinne Skilag               16.11(37)  31.08,5(20)    47.19,5  4.55,3
 27 Kristin Gisvold        Byåsen IL                  15.22(20)  31.58,8(30)    47.20,8  4.56,6
 28 Kari Mette Hansen      Hamar Skiklubb             16.00(33)  31.47,3(27)    47.47,3  5.23,1
 29 Kamilla Bråten         Eidsvold Værks SK          15.29(24)  32.25,8(33)    47.54,8  5.30,6
 30 Tove Andersen          IL Varden                  15.57(31)  31.59,1(31)    47.56,1  5.31,9
 31 Pipaluk Rossing        Fossum IF                  15.59(32)  32.06,3(32)    48.05,3  5.41,1
 32 May Britt Engen        Tr¢sken IL                 16.24(39)  31.53,8(28)    48.17,8  5.53,6
 33 Ruth S¢rum             Gran IL                    15.50(28)  32.29,8(34)    48.19,8  5.55,6
 34 Karianne Opgård        Tverrelvdalen IL           15.24(22)  32.58,3(41)    48.22,3  5.58,1
 35 Hege Kvervevik         S¢re Ål IL                 16.39(43)  31.54,3(29)    48.33,3  6.09,1
 36 Marit Husby            Aasguten IL                16.06(35)  32.39,7(38)    48.45,7  6.21,5
 37 Ingunn Husmoen         Ski og fotb. Lyn           16.06(35)  32.47,2(39)    48.53,2  6.29,0
 38 Lene Kvervavik         S¢re Ål IL                 16.27(40)  32.30,8(35)    48.57,8  6.33,6
 39 Linda Bjerke           Moelven IL                 16.17(38)  32.54,8(40)    49.11,8  6.47,6
 40 Ingunn L¢itegård       IL Noringen                16.45(45)  32.31,0(37)    49.16,0  6.51,8
 41 Lene Pedersen          Innstrandens IL            16.52(46)  32.30,8(35)    49.22,8  6.58,6
 42 Anniken S¢råsen        Kjelsås                    16.35(42)  33.37,4(42)    50.12,4  7.48,2
 43 Kari Grindberg         Henning IL                 16.40(44)  33.58,0(46)    50.38,0  8.13,8
 44 Britt Elin ¥iestad     Skiptvet IL                17.12(47)  33.48,0(43)    51.00,0  8.35,8
 45 Tone Tveiten           Eggedal IL                 17.21(48)  33.56,9(45)    51.17,9  8.53,7
 46 Marte Aa. Trondsen     IF Liv/Fossekallen         17.32(52)  33.49,5(44)    51.21,5  8.57,3
 47 Åse Tveite Byst¢l      Voss IL                    17.27(50)  34.10,7(47)    51.37,7  9.13,5
 48 Tina Kolboholen        Nannestad SK               18.05(53)  35.53,8(48)    53.58,8 11.34,6
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15 km jaktstart menn
 NM'98 Rennebu og Meldal
 Rennbu IL og IL Nor
 Resultater Menn 15 km Jaktstart
 
 Ra Navn                   Klubb                       10 km        15 km         Tid      Diff
-----------------------------------------------------------------------------------------------
  1 Krister S¢rgård        Kirkenes & Omegn SK        27.36( 4)  37.27,9( 2)  1.05.03,9    00,0
  2 Anders Eide            Snåsa IL                   27.24( 1)  37.40,7( 5)  1.05.04,7    00,8
  3 Frode Estil            Byåsen IL                  28.06(10)  37.35,4( 4)  1.05.41,4    37,5
  4 Tore Bjonviken         Fossum IF                  28.17(16)  37.24,8( 1)  1.05.41,8    37,9
  5 Kristen Skjeldal       Bulken IL                  28.14(12)  37.34,3( 3)  1.05.48,3    44,4
  6 Odd Bj¢rn Hjelmeset    Fjellhug/Vereide           28.15(13)  37.52,6( 6)  1.06.07,6  1.03,7
  7 Espen Bjervig          Oseberg Skilag             28.23(19)  37.57,9(10)  1.06.20,9  1.17,0
  8 Håvard Solbakken       Tromsdalen UIL             28.25(21)  37.57,0( 9)  1.06.22,0  1.18,1
  9 Tor Arne Hetland       Byåsen IL                  27.30( 2)  38.52,8(19)  1.06.22,8  1.18,9
 10 Håvard Skorstad        Ski og fotb. Lyn           27.32( 3)  38.53,1(20)  1.06.25,1  1.21,2
 11 Sture Sivertsen        Leirådal IL                28.26(22)  38.00,2(11)  1.06.26,2  1.22,3
 12 Jon Olaf Bergersen     Kjelsås IL                 27.48( 5)  38.39,8(15)  1.06.27,8  1.23,9
 13 Remi Andersen          Bækkelaget SK              27.55( 8)  38.34,3(13)  1.06.29,3  1.25,4
 14 ¥yvind Skaanes         Strindheim IL              28.56(30)  37.56,2( 8)  1.06.52,2  1.48,3
 15 Terje Smevold          Nannestad SK.              27.51( 6)  39.12,6(25)  1.07.03,6  1.59,7
 16 Jens Arne Svartedal    Fossum IF                  28.54(29)  38.13,1(12)  1.07.07,1  2.03,2
 17 Anders Aukland         Oseberg Skilag             29.15(38)  37.53,2( 7)  1.07.08,2  2.04,3
 18 Rune Torseth           Ski og fotb. Lyn           28.03( 9)  39.17,2(27)  1.07.20,2  2.16,3
 19 Håvard Moheim          ¥yer-Tretten IF            28.48(28)  38.37,4(14)  1.07.25,4  2.21,5
 20 Tor Arne Brevik        Henning IL                 28.34(24)  38.56,5(22)  1.07.30,5  2.26,6
 21 Kjetil Juul Pedersen   Magnor UL                  28.42(26)  38.50,3(17)  1.07.32,3  2.28,4
 22 Bj¢rn Kristiansen      Kjelsås IL                 28.42(26)  38.50,9(18)  1.07.32,9  2.29,0
 23 Frode Pedersen         Kjelsås IL                 28.18(17)  39.16,0(26)  1.07.34,0  2.30,1
 24 ¥ystein R¢nbeck        Alta IF                    28.21(18)  39.33,5(31)  1.07.54,5  2.50,6
 25 Morten Br¢rs           Henning IL                 29.03(35)  38.55,1(21)  1.07.58,1  2.54,2
 26 Dag Svege              Ski og fotb. Lyn           28.10(11)  39.49,7(38)  1.07.59,7  2.55,8
 27 Halgeir Bratberg       Kjelsås IL                 28.57(31)  39.09,8(24)  1.08.06,8  3.02,9
 28 Ola Rygg               Byåsen IL                  28.16(15)  39.51,9(41)  1.08.07,9  3.04,0
 29 Ragnar Hagen           Kjelsås IL                 28.24(20)  39.45,0(37)  1.08.09,0  3.05,1
 30 Håvard Bjerkeli        Isfjorden IL               28.39(25)  39.35,3(32)  1.08.14,3  3.10,4
 31 Håkon Loe Johansen     Strindheim IL              28.15(13)  40.24,0(52)  1.08.39,0  3.35,1
 32 Frode Jermstad         Henning IL                 28.30(23)  40.17,4(48)  1.08.47,4  3.43,5
 33 Pål G. Mikkelsplass    Bromma IL                  29.13(36)  39.37,5(33)  1.08.50,5  3.46,6
 34 Jan Ole Fuglem         Strindheim IL              30.12(60)  39.01,8(23)  1.09.13,8  4.09,9
 35 Lars Hasselvold        Strindheim IL              29.45(43)  39.38,6(34)  1.09.23,6  4.19,7
 36 Torkjel Klep Gr¢ndalen Tynset IF                  29.56(54)  39.27,7(29)  1.09.23,7  4.19,8
 37 Anders Hallingstad     Rælingen SK                28.59(32)  40.26,3(55)  1.09.25,3  4.21,4
 38 Kai Rye                Strindheim IL              28.59(32)  40.33,3(56)  1.09.32,3  4.28,4
 39 Halvor Utistog         Fossum IF                  30.10(59)  39.42,6(35)  1.09.52,6  4.48,7
 40 Torbj¢rn Kjerstadmo    Strindheim IL              29.34(42)  40.19,5(50)  1.09.53,5  4.49,6
 41 Geir Ludvik Åsen       Vindbjart                  30.03(57)  39.51,7(40)  1.09.54,7  4.50,8
 42 Ståle Grindflek        Tynset IF                  30.02(56)  39.52,8(42)  1.09.54,8  4.50,9
 43 Reidar R¢iseland       Knaben                     29.54(53)  40.01,7(44)  1.09.55,7  4.51,8
 44 Kjartan Roland         Nannestad SK               29.45(43)  40.11,9(46)  1.09.56,9  4.53,0
 45 ¥yvind Berg            Fossum IF                  30.31(72)  39.29,6(30)  1.10.00,6  4.56,7
 46 Tor Joar Ravndal       Sandnes IL/Sirdal SK       30.12(60)  39.51,0(39)  1.10.03,0  4.59,1
 47 Trond Iversen          Mj¢ndalen IF               30.27(68)  39.43,8(36)  1.10.10,8  5.06,9
 48 Vidar Igeltj¢rn        Korlevoll IL               29.48(45)  40.25,0(53)  1.10.13,0  5.09,1
 49 Jon Sverre Sugaren     IL Nor                     29.51(48)  40.23,2(51)  1.10.14,2  5.10,3
 50 Truls Larsen           Kjelsås IL                 29.22(39)  40.55,2(66)  1.10.17,2  5.13,3
 51 Håvard Haugstulen      S¢re Ål IL                 29.53(50)  40.39,8(59)  1.10.32,8  5.28,9
 52 Alf Roger Holme        Nannestad SK               29.49(46)  40.45,5(61)  1.10.34,5  5.30,6
 53 Frode Olsen            Vinne Skilag               30.40(74)  40.15,2(47)  1.10.55,2  5.51,3
 54 Trond Lillebekk        Magnor UL                  29.53(50)  41.02,8(72)  1.10.55,8  5.51,9
 55 Runar Fl¢nes           IL Nor                     29.51(48)  41.07,3(75)  1.10.58,3  5.54,4
 56 Arnstein Aas           Bulken IL                  30.40(74)  40.18,8(49)  1.10.58,8  5.54,9
 57 Nils Odden             Fåset IL                   30.00(55)  40.58,9(70)  1.10.58,9  5.55,0
 58 Jan Kåre Melsæter      Bærums Verk IF             30.24(65)  40.42,8(60)  1.11.06,8  6.02,9
 59 Martin Ree             Byåsen IL                  30.43(78)  40.25,4(54)  1.11.08,4  6.04,5
 60 Svein Roger Aanstad    Ringebu-Fåvang SK          30.28(69)  40.46,3(63)  1.11.14,3  6.10,4
 61 Esben T¢llefsen        SOIL-Ski/Senja             30.43(78)  40.34,2(57)  1.11.17,2  6.13,3
 62 Morten Lefsaker        Oseberg SL                 30.43(78)  40.35,2(58)  1.11.18,2  6.14,3
 63 Erik Olerud            Svea SL                    30.24(65)  40.57,4(68)  1.11.21,4  6.17,5
 64 Roar Hjelmeset         Fjellhug/Vereide           31.57(110) 39.25,8(28)  1.11.22,8  6.18,9
 65 Petter Svendsen        Troms¢ Skiklubb            31.34(95)  39.55,5(43)  1.11.29,5  6.25,6
 66 Thomas Nomerstad       Moelven IL                 30.22(63)  41.07,9(76)  1.11.29,9  6.26,0
 67 Harald ¥kern Jensen    Bærums SK                  30.22(63)  41.13,7(81)  1.11.35,7  6.31,8
 68 Ole Petter Bakkom      S¢re Ål IL                 30.26(67)  41.17,5(84)  1.11.43,5  6.39,6
 69 Hallgeir Viken         Nordli IL                  29.27(41)  42.21,4(105) 1.11.48,4  6.44,5
 70 Vegard ¥stbakk Hagen   Nannestad SK               30.41(77)  41.07,9(76)  1.11.48,9  6.45,0
 71 Olve Frederichsen      Ski og fotb. Lyn           30.07(58)  41.46,2(95)  1.11.53,2  6.49,3
 72 Jens Petter Estil      S¢rli IL                   31.07(86)  40.46,9(64)  1.11.53,9  6.50,0
 73 Vegard F. Samuelsen    NTHI                       30.40(74)  41.17,3(83)  1.11.57,3  6.53,4
 74 Ronny Lysmen Jakobsen  Strindheim                 30.49(83)  41.20,1(85)  1.12.09,1  7.05,2
 75 Daniel Larsen          Fossum IF                  31.02(85)  41.08,0(78)  1.12.10,0  7.06,1
 76 Sjur B¢rsheim          Ski og fotb. Lyn           31.17(88)  41.04,9(73)  1.12.21,9  7.18,0
 77 J¢rgen Aukland         Oseberg Skilag             30.54(84)  41.28,4(88)  1.12.22,4  7.18,5
 78 Tor Koksvik            Byåsen IL                  30.48(82)  41.37,9(90)  1.12.25,9  7.22,0
 79 Tore Olsen             Nordreisa IL               33.41(144) 38.45,4(16)  1.12.26,4  7.22,5
 80 Ante Klemetsen         Mosj¢en IL                 31.30(94)  40.59,2(71)  1.12.29,2  7.25,3
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15 km jaktstart menn
 81 Roger Mohaugen         Nannestad SK               31.22(90)  41.09,6(79)  1.12.31,6  7.27,7
 82 Ketil Bj¢rnstad        Fauske IL                  31.11(87)  41.31,9(89)  1.12.42,9  7.39,0
 83 Torbj¢rn Str¢m         Nordreisa IL               31.53(107) 40.54,0(65)  1.12.47,0  7.43,1
 84 Rolf Lundamo           D¢laski                    32.45(126) 40.11,4(45)  1.12.56,4  7.52,5
 85 Trond Are Hoel         Korlevoll                  31.40(101) 41.16,5(82)  1.12.56,5  7.52,6
 86 Jimmy Vika             Magnor UL                  31.36(97)  41.21,4(86)  1.12.57,4  7.53,5
 87 Per Morten Hvattum     Gran IL                    31.20(89)  41.44,0(92)  1.13.04,0  8.00,1
 88 Jon Arne Opstad        Stokke IL                  30.30(71)  42.35,1(111) 1.13.05,1  8.01,2
 89 ¥yvind Madland         Gjesdal IL                 30.47(81)  42.24,9(107) 1.13.11,9  8.08,0
 90 Joakim Vika            Magnor UL                  30.34(73)  42.41,5(114) 1.13.15,5  8.11,6
 91 Håvard Pedersen        IL Ternen                  31.53(107) 41.25,2(87)  1.13.18,2  8.14,3
 92 Pål Anders Hovdenakk   ¥rsta                      29.53(50)  43.31,5(122) 1.13.24,5  8.20,6
 93 ¥yvind Viken           ¥yer-Tretten IF            32.45(126) 40.45,8(62)  1.13.30,8  8.26,9
 94 Roger Lillest¢l        Hornindal IL               31.46(103) 41.46,2(95)  1.13.32,2  8.28,3
 95 Morten Eliassen        NTHI                       32.35(122) 40.58,2(69)  1.13.33,2  8.29,3
 96 Steinar Jespersen      Korlevoll IL               32.53(133) 40.55,5(67)  1.13.48,5  8.44,6
    Jan Olav Smalås        Skorovas IL                31.35(96)  42.13,5(102) 1.13.48,5  8.44,6
 98 Frode ¥ren             Kolvereid IL               32.06(113) 41.45,5(94)  1.13.51,5  8.47,6
 99 Knut Inge Orset        Torvikbukt                 32.40(125) 41.11,8(80)  1.13.51,8  8.47,9
100 Anders Nupen Hansen    Hokksund IL                32.06(113) 41.47,6(97)  1.13.53,6  8.49,7
101 Stian Breivik          IL Stålkameratene          31.36(97)  42.22,1(106) 1.13.58,1  8.54,2
102 Even Sugaren           IL Nor                     31.48(105) 42.11,0(101) 1.13.59,0  8.55,1
103 Gjermund Langslet      NTHI                       31.39(100) 42.21,3(104) 1.14.00,3  8.56,4
104 John Arne Holtet       Brane IL                   32.23(119) 41.44,6(93)  1.14.07,6  9.03,7
105 Lars Christian Aabol   Oseberg SL                 32.20(118) 41.49,8(98)  1.14.09,8  9.05,9
106 Hans Ivar Laukli       NTHI                       31.51(106) 42.19,7(103) 1.14.10,7  9.06,8
107 Vidar Fredheim         Oddersjaa                  31.46(103) 42.27,2(108) 1.14.13,2  9.09,3
108 ¥ivind Andersen        Enebakk IF                 33.20(141) 41.06,1(74)  1.14.26,1  9.22,2
109 Thomas Sandhaug        Molde & Omegn IF           32.54(134) 41.41,1(91)  1.14.35,1  9.31,2
110 Runar Martinsen        S¢rli IL                   31.59(111) 42.40,6(113) 1.14.39,6  9.35,7
111 Nicolai Heilemann      Oslo-Studentenes IL        32.48(129) 42.10,1(100) 1.14.58,1  9.54,2
112 Audun Knudsen          Geilo IL                   32.09(115) 42.53,1(116) 1.15.02,1  9.58,2
113 Gjermund Hellerud      Vestre Spone IF            32.05(112) 43.00,2(119) 1.15.05,2 10.01,3
114 Kristian Lund Vang     Tynset IF                  31.40(101) 43.52,2(123) 1.15.32,2 10.28,3
115 Tore Arnegard          Ål IL                      32.51(130) 42.52,5(117) 1.15.43,5 10.39,6
116 ¥yvind Sl¢rdal         Nidelv IL                  33.16(140) 42.31,5(109) 1.15.47,5 10.43,6
117 Kåre Ulevåg            Strindheim IL              32.35(122) 43.13,0(121) 1.15.48,0 10.44,1
118 Jon Åge Forfang        Henning IL                 33.07(139) 42.45,5(115) 1.15.52,5 10.48,6
119 Cato Teigen            S¢re Ål IL                 33.42(145) 42.10,8(143) 1.15.52,8 10.48,9
120 Stian Bergli           Fauskeeidet IL             31.36(97)  44.20,0(126) 1.15.56,0 10.52,1
121 Petter Madsen          Kjelsås IL                 33.00(137) 42.57,2(118) 1.15.57,2 10.53,3
122 Geir Kåre Rykkhus      Dombås IL                  33.57(148) 42.02,4(99)  1.15.59,4 10.55,5
123 Geir Svendgård         Vinne Skilag               32.51(130) 43.10,4(120) 1.16.01,4 10.57,5
124 Tor E. Hårstadhaugen   Gausdal SL                 33.46(147) 42.32,2(110) 1.16.18,2 11.14,3
125 Ole Marius Rosendahl   Tr¢gstad IL                33.45(146) 42.35,2(112) 1.16.20,2 11.16,3
126 Lars Ole Val¢en        NTHI                       32.09(115) 44.14,4(125) 1.16.23,4 11.19,5
127 Jo Vegar Ols¢          Svorkmo/NOI                31.53(107) 44.49,7(130) 1.16.42,7 11.38,8
128 Petter Dragvoll        Strindheim IL              32.28(121) 44.41,6(129) 1.17.09,6 12.05,7
129 Helge Kolstad          NTHI                       32.46(128) 44.39,1(128) 1.17.25,1 12.21,2
130 Asbj¢rn Dalen          Osmarka                    33.37(143) 43.59,4(124) 1.17.36,4 12.32,5
131 Tor Nordås             ¥ystre Slidre IL           32.26(120) 45.16,5(131) 1.17.42,5 12.38,6
132 Erlend Skare           Nannestad SK               34.22(152) 43.36,2(135) 1.17.58,2 12.54,3
133 Roy E Hagensen         SOIL Ski/Senja             34.04(150) 44.36,0(127) 1.18.40,0 13.36,1
134 Svein Ivar Moen        Ål IL                      35.09(157) 43.35,6(136) 1.18.44,6 13.40,7
135 Ottar Haldorsen        Leirfjord IL               34.16(151) 44.30,8(137) 1.18.46,8 13.42,9
136 Fredrik Thomassen      SOIL Ski/Senja             33.25(142) 45.23,2(132) 1.18.48,2 13.44,3
137 Terje B¢ygard          Ål IL                      33.01(138) 46.05,8(133) 1.19.06,8 14.02,9
138 Leif Harald Sættem     Molde & Omegn IF           35.08(156) 44.16,1(138) 1.19.24,1 14.20,2
139 Stian Gr¢nås           S¢rulf IL                  32.51(130) 46.47,9(134) 1.19.38,9 14.35,0
140 Otto Elshaug           Strindheim IL              34.58(154) 44.44,7(139) 1.19.42,7 14.38,8
141 Odd Egil Brobakk       St¢ren SPK                 36.06(160) 46.03,5(140) 1.22.09,5 17.05,6
142 Ivar Dillan            Helgådal IL                35.01(155) 47.23,2(141) 1.22.24,2 17.20,3
143 Geir Willumsen         Strindheim IL              35.35(158) 47.55,8(142) 1.23.30,8 18.26,9
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15 km C kvinner
        NM'98 Rennebu og Meldal
        Rennebu IL og IL Nor

  Resultater Kvinner 15km klassisk teknikk
  Pl Navn                     Klubb                      Tid     Diff
 --------------------------------------------------------------------
   1 Bente Martinsen          Nittedal IL            45.35,9      0,0
   2 Marit Mikkelsplass       Kjelsås il             47.00,8   1.24,9
   3 Maj Helen Sorkmo         Os IL                  47.40,6   2.04,7
   4 Eva Kjerstadmo           Strindheim IL          49.00,5   3.24,6
   5 Marit Roaldset           Molde & Omegn IF       49.22,6   3.46,7
   6 Trude Madsen             Bærums Verk IF         49.46,6   4.10,7
   7 Unni ¥degård             Molde & Omegn IF       49.46,8   4.10,9
   8 Lene Axelsen             Fossum IF              50.08,8   4.32,9
   9 Tina Bay                 IL Korlevoll           50.54,9   5.19,0
  10 Anita Olsen              Gran IL                51.04,9   5.29,0
  11 Guri Knotten             Byåsen IL              51.34,4   5.58,5
  12 Ine Wigernæs             Ski og fotballkl.Ly    52.05,6   6.29,7
  13 Tone Tangen Myrvoll      Rustad IL              52.07,0   6.31,1
  14 Anne Kristi Marken       Eggedal IL             52.07,2   6.31,3
  15 Ingri Knotten            IL Varden              52.09,7   6.33,8
  16 Astrid Ruud              Kjelsås il             52.23,1   6.47,2
  17 Cecilie Risvoll          Fauske IL              52.24,9   6.49,0
  18 R¢nnaug Schei            Stadsbygd IL           52.29,6   6.53,7
  19 Kamilla Bråten           Eidsvold Værks skl     53.05,9   7.30,0
  20 Kristin Gisvold          Byåsen IL              53.07,8   7.31,9
  21 Camilla Letnes           Vinne Skilag           53.14,0   7.38,1
  22 Hege Nilsen              Gruben IL              53.23,5   7.47,6
  23 May Britt Engen          Tr¢sken IL             53.29,3   7.53,4
  24 Marit Husby              Aasguten IL            53.52,9   8.17,0
  25 Tove Andersen            IL Varden              53.57,0   8.21,1
  26 Karianne Opgård          Tverrelvdalen IL       53.58,0   8.22,1
  27 Anne Gry Myklebust       Valldal                54.03,8   8.27,9
  28 Marit F Flatmark         Strindheim IL          54.12,0   8.36,1
  29 Grethe Fredvik           Oddersjaa              54.42,1   9.06,2
  30 Lene Pedersen            Innstrandens IL        55.19,3   9.43,4
  31 Hege Kvervevik           S¢re Ål IL             55.35,4   9.59,5
  32 Ingunn L¢itegård         IL Noringen            55.41,9  10.06,0
  33 Brita Cecilie Meek       IL Hauken              56.01,0  10.25,1
  34 Linda Bjerke             Moelven IL             56.13,2  10.37,3
  35 Ingunn Husmoen           Ski og fotballkl.Ly    56.24,8  10.48,9
  36 Tone Tveiten             Eggedal IL             57.49,4  12.13,5
  37 Tina Kolboholen          Nannestad skl        1.02.42,0  17.06,1
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30 km C menn
        NM'98 Rennebu og Meldal
        Rennebu IL og IL Nor
        Resultater 30km Menn klassisk teknikk
 Pl Navn                     Klubb                      Tid     Diff
 --------------------------------------------------------------------
   1 Sture Sivertsen          Leirådal IL          1.21.04,3      0,0
   2 Krister S¢rgård          Kirkenes & Omegn SK  1.21.25,7     21,4
   3 Frode Estil              Byåsen IL            1.21.45,3     41,0
   4 Odd Bj¢rn Hjelmeset      Fjellhug/Vereide     1.21.48,4     44,1
   5 Remi Andersen            Bækkelaget Sp. kl.   1.22.27,7   1.23,4
   6 Kristen Skjeldal         Bulken IL            1.22.32,4   1.28,1
   7 Espen Bjervig            Oseberg Skilag       1.22.34,5   1.30,2
   8 Anders Aukland           Oseberg Skilag       1.22.35,3   1.31,0
   9 Anders Eide              Snåsa IL             1.22.47,3   1.43,0
  10 Kjetil Juul Pedersen     Magnor UL            1.22.56,0   1.51,7
  11 Tore Bjonviken           Fossum IF            1.23.31,2   2.26,9
  12 Frode Jermstad           Henning IL           1.23.35,8   2.31,5
  13 ¥ystein R¢nbeck          Alta IF              1.23.38,6   2.34,3
  14 Morten Br¢rs             Henning IL           1.23.59,3   2.55,0
  15 Terje Smevold            Nannestad SK.        1.24.03,4   2.59,1
  16 Håvard Solbakken         Tromsdalen UIL       1.24.08,1   3.03,8
  17 Håvard Skorstad          Ski og fotballkl.LY  1.24.13,8   3.09,5
  18 Jon Olaf Bergersen       Kjelsås IL           1.24.37,4   3.33,1
  19 ¥yvind Berg              Fossum IF            1.24.44,3   3.40,0
  20 ¥yvind Mobakken          Nannestad SK         1.24.54,4   3.50,1
  21 Jens Arne Svartedal      Fossum IF            1.25.08,3   4.04,0
  22 Karl G. Skj¢nnsfjell     Nordreisa IL         1.25.19,9   4.15,6
  23 Bj¢rn Kristiansen        Kjelsås IL           1.25.23,5   4.19,2
  24 Håvard Moheim            ¥yer-Tretten IF      1.25.23,6   4.19,3
  25 Jan Ole Fuglem           Strindheim IL        1.25.44,4   4.40,1
  26 Tor Arne Brevik          Henning IL           1.25.59,4   4.55,1
  27 Tore Olsen               Nordreisa IL         1.26.03,8   4.59,5
  28 Håkon Loe Johansen       Strindheim IL        1.26.10,6   5.06,3
  29 Halvor Utistog           Fossum IF            1.26.31,3   5.27,0
  30 Esben T¢llefsen          SOIL-Ski/Senja       1.26.32,8   5.28,5
  31 Ragnar Hagen             Kjelsås IL           1.26.38,5   5.34,2
  32 Ola Berget               Leksvik IL           1.26.46,8   5.42,5
  33 Harald ¥kern Jensen      Bærums SK            1.26.58,2   5.53,9
  34 Kai Rye                  Strindheim IL        1.26.59,9   5.55,6
  35 Kjartan Roland           Nannestad SK         1.27.05,5   6.01,2
  36 Jon Sverre Sugaren       IL Nor               1.27.45,9   6.41,6
  37 Jens Petter Estil        S¢rli IL             1.27.57,1   6.52,8
  38 Thomas Nomerstad         Moelven IL           1.27.59,0   6.54,7
  39 Steinar Jespersen        Korlevoll IL         1.28.03,8   6.59,5
  40 Arve Skåren              Henning IL           1.28.06,3   7.02,0
  41 Frode Olsen              Vinne Skilag         1.28.19,7   7.15,4
  42 Frode Pedersen           Kjelsås              1.28.30,0   7.25,7
  43 Runar Fl¢nes             IL Nor               1.28.48,4   7.44,1
  44 Rolf Lundamo             D¢laski              1.28.49,0   7.44,7
  45 Jan Kåre Melsæter        Bærums Verk IF       1.29.04,4   8.00,1
  46 Anders Hallingstad       Rælingen SK          1.29.05,3   8.01,0
  47 Martin Ree               Byåsen IL            1.29.05,7   8.01,4
  48 Ola Rygg                 Byåsen IL            1.29.17,1   8.12,8
  49 Petter Svendsen          Troms¢ Skiklub       1.29.19,3   8.15,0
  50 Peter Inge Bergset       Rausand              1.29.20,8   8.16,5
  51 Kjell Arne Kristiansen   Medkila Skilag       1.29.31,4   8.27,1
  52 Roger Lillest¢l          Hornindal IL         1.29.51,2   8.46,9
  53 John Olav Wuttudal       IL Nor               1.29.51,9   8.47,6
  54 Roar Hjelmeset           Fjellhug/Vereide     1.30.01,5   8.57,2
  55 Halgeir Bratberg         Kjelsås IL           1.30.06,5   9.02,2
  56 Stig Nilsen              Utleira IL           1.30.15,8   9.11,5
  57 Torkjel Klep Gr¢ndalen   Tynset IF            1.30.16,1   9.11,8
  58 Lars Hasselvold          Strindheim IL        1.30.20,5   9.16,2
  59 Geir Ludvik Åsen         Vindbjart            1.30.23,0   9.18,7
  60 John Arne Holtet         Brane IL             1.30.27,5   9.23,2
  61 Vidar Igeltj¢rn          Korlevoll IL         1.30.28,2   9.23,9
  62 Daniel Larsen            Fossum IF            1.30.36,2   9.31,9
  63 J¢rgen Aukland           Oseberg Skilag       1.30.46,1   9.41,8
  64 Torbj¢rn Kjerstadmo      Strindheim IL        1.30.54,4   9.50,1
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  65 Alf Roger Holme          Nannestad sk         1.31.11,1  10.06,8
  66 Håvard Pedersen          IL Ternen            1.31.11,2  10.06,9
  67 Håvard Haugstulen        S¢re Ål IL           1.31.30,7  10.26,4
  68 Hallgeir Viken           Nordli IL            1.31.33,9  10.29,6
  69 Morten Lefsaker          Oseberg SL           1.31.34,3  10.30,0
  70 Ståle Grindflek          Tynset IF            1.31.48,7  10.44,4
  71 Torbj¢rn Str¢m           Nordreisa IL         1.32.08,5  11.04,2
  72 Ante Klemetsen           Mosj¢en IL           1.32.10,7  11.06,4
  73 Even Sugaren             IL Nor               1.32.11,6  11.07,3
  74 Thomas Sandhaug          Molde & Omegn IF     1.32.14,9  11.10,6
  75 Vegard F Samuelsen       NTHI                 1.32.26,7  11.22,4
  76 Trond Are Hoel           Korlevoll            1.32.35,1  11.30,8
  77 Truls Larsen             Kjelsås IL           1.32.45,1  11.40,8
  78 Erik Olerud              Svea SL              1.33.01,1  11.56,8
  79 Knut Inge Orset          Torvikbukt           1.33.07,6  12.03,3
  80 Jan Olav Smalås          Skorovas IL          1.33.08,6  12.04,3
  81 Nils Odden               Fåset IL             1.33.32,7  12.28,4
  82 Trond Iversen            Mj¢ndalen IF         1.33.36,5  12.32,2
  83 Vidar Fredheim           Oddersjaa            1.33.39,4  12.35,1
  84 Jan Kjetil Skaug         Ski og fotbkl.Lyn    1.33.41,1  12.36,8
  85 Ronny Lysmen Jakobsen    Strindheim           1.33.44,1  12.39,8
  86 Hagen Vegard ¥stbakk     Nannestad SK         1.33.51,1  12.46,8
  87 Runar Martinsen          S¢rli IL             1.34.03,0  12.58,7
  88 Stian Breivik            IL Stålkameratene    1.34.19,3  13.15,0
  89 Ole Petter Bakkom        S¢re Ål IL           1.34.20,3  13.16,0
  90 Joakim Vika              Magnor UL            1.34.34,8  13.30,5
  91 Helge Johansen           Strindheim           1.34.42,4  13.38,1
  92 Erlend Skare             Nannestad SK         1.34.47,2  13.42,9
  93 Cato Teigen              S¢re Ål IL           1.34.55,7  13.51,4
  94 Petter Dragvoll          Strindheim IL        1.35.03,5  13.59,2
  95 Bent Arve Brattås        Nissedal IL          1.35.05,2  14.00,9
  96 Stian Bergli             Fauskeeidet IL       1.35.36,3  14.32,0
  97 Jon Arne Opstad          Stokke IL            1.35.40,1  14.35,8
  98 Tore Arnegard            Ål IL                1.35.55,7  14.51,4
  99 ¥yvind Sl¢rdal           Nidelv IL            1.35.57,0  14.52,7
 100 Leif Harald Settem       Molde & Omegn IF     1.36.05,7  15.01,4
 101 Morten Eliassen          NTHI                 1.36.05,8  15.01,5
 102 Gjermund Hellerud        Vestre Spone IF      1.36.25,8  15.21,5
 103 Lars Christian Aabol     Oseberg SL           1.36.44,7  15.40,4
 104 Asbj¢rn Dalen            Osmarka              1.36.48,5  15.44,2
 105 Geir Svendgård           Vinne Skilag         1.37.01,9  15.57,6
 106 Tor Nordås               ¥ystre Slidre IL     1.37.10,3  16.06,0
 107 Kåre Ulevåg              Strindheim IL        1.37.11,8  16.07,5
 108 Per Gunnar Karlsen       Bamble IF            1.37.12,7  16.08,4
 109 Ole Marius Rosendahl     Tr¢gstad IL          1.39.03,9  17.59,6
 110 Terje B¢ygard            Ål IL                1.40.15,0  19.10,7
 111 Ottar Haldorsen          Leirfjord IL         1.40.27,6  19.23,3
 112 Stian Gr¢nås             S¢rulf IL            1.40.31,6  19.27,3
 113 Rune Moen                Hommelvik IL         1.45.36,2  24.31,9
 114 Otto Elshaug             Strindheim IL        1.46.40,9  25.36,6
 115 Ivar Dillan              Helgådal IL          1.49.00,7  27.56,4
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